EDITAL 003/2014 – DRH

O Presidente da Câmara Municipal de Guaíba, no uso de suas atribuições legais, TORNA

PÚBLICO o presente Edital que prorroga a validade do Concurso Público nº 01/2012 nos termos

do item 10.6 do Edital de Concurso nº 01/2012, realizado pela Câmara, para provimento do cargo

de Auxiliar de Apoio Administrativo.

Guaíba, 31 de outubro de 2014.

Presidente da Câmara Municipal

Alex Sandro Medeiros da Silva